
 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2011 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. VA-65 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2024 m. sausio 23 d. įsakymo Nr. VA-10 

redakcija) 

 

(Sprendimo atidėti / išdėstyti mokestinės nepriemokos / baudos už administracinį 

nusižengimą sumokėjimą FR0285 forma) 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

SPRENDIMAS 

ATIDĖTI / IŠDĖSTYTI MOKESTINĖS NEPRIEMOKOS / BAUDOS UŽ 

ADMINISTRACINĮ NUSIŽENGIMĄ SUMOKĖJIMĄ FR0285 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
(sudarymo vieta) 

 

 

Vadovaudamasis (-si) Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 14 straipsnio 

7 dalimi ir 88 straipsniu, Mokestinės nepriemokos ar baudos už administracinį nusižengimą 

mokėjimo atidėjimo arba išdėstymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 1998 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. 268 „Dėl Mokestinės nepriemokos ar baudos už 

administracinį nusižengimą mokėjimo atidėjimo arba išdėstymo taisyklių patvirtinimo“,  

remdamasis (-si) ................................................................................................................................................................................................, 
(dokumento sudarytojo pavadinimas, dokumento pavadinimas, data ir numeris) 

n u s p r e n d ž i u  atidėti / neatidėti / išdėstyti / neišdėstyti toliau nurodyto mokesčių 

mokėtojo mokestinės nepriemokos / baudos už administracinį nusižengimą sumokėjimą toliau 

nurodytam laikotarpiui. / Pagal šį sprendimą mokestinės paskolos sutartis gali būti sudaryta tik tuo 

atveju, jei mokesčių mokėtojas iki sutarties sudarymo dienos įvykdys nurodytas papildomas sąlygas.  

Mokesčių mokėtojas .......................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, identifikacinis numeris (kodas) arba fizinio asmens vardas ir pavardė,  

identifikacinis numeris (asmens kodas), buveinės arba gyvenamosios vietos adresas)  

Išdėstymo / atidėjimo laikotarpis ……………………………………………………………………………………………...... 

(nurodyti laikotarpį nuo–iki jei mokestinės nepriemokos / baudos už administracinį 

nusižengimą mokėjimo išdėstymo atveju įmokų mokėjimo pradžia atidedama, nurodyti 

datą, iki kada ji atidedama) 

 

Įmokos kodas Prievolės tipas Deklaracijos / Sprendimo 

dėl patikrinimo akto 

tvirtinimo / Nutarimo data 

Suma 

    

    

 

Bendra suma...........................................................................................................................................................................................................  



2 

 

 

 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

(atidedamos / neatidedamos / išdėstomos / neišdėstomos mokestinės nepriemokos / baudos už administracinį nusižengimą  suma skaitmenimis ir 

žodžiais) 

Papildomos sąlygos ……………………………………………………………………………………………….…….... 
(vykdomosios bylos vykdymo išlaidų padengimas, turto įkeitimas, hipoteka, garantija, laidavimas ir pan.)  

 

Sprendimas turi būti įgyvendintas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo sprendimo priėmimo 

dienos, sudarius mokestinės paskolos sutartį. Jeigu per šį terminą mokestinės paskolos sutartis 

nesudaroma, sprendimas netenka galios nuo jo priėmimo dienos. / Sprendimas turi būti įgyvendintas 

ne vėliau kaip per 30 dienų nuo sprendimo priėmimo dienos, sudarius mokestinės paskolos sutartį. 

Mokesčių mokėtojo motyvuotu prašymu šis terminas gali būti pratęstas iki 60 dienų. Tuo atveju, kai 

per nustatytus terminus mokestinės paskolos sutartis nesudaroma, sprendimas netenka galios nuo jo 

priėmimo dienos.  

Mokestinės paskolos sutartį galima pasirašyti, prisijungus prie Valstybinės mokesčių 

inspekcijos portalo e. VMI autorizuotų elektroninių paslaugų srities Mano VMI arba atvykus į 

Valstybinę mokesčių inspekciją, arba ji išsiunčiama pasirašyti paštu. 

 

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka pasirinktinai: Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 

Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo rūmuose: 

Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312, 

Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių rūmuose (Dvaro g. 80, 

76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, Panevėžys), ne vėliau kaip per 1 

(vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 

 
 ....................................................................................  …………………………..                     …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                   (vardas ir pavardė) 

 

 

 
(rengėjo nuoroda) 

 

___________________ 
 


